粤水协函〔2019〕33号
关于开展“双随机一公开”抽查工作

实施方案暨水利建设质量工作考核

培训班的通知

各会员单位及相关单位：

为进一步了解水利部《水利工程建设监理单位和甲级质量检测单位“双随机、一公开”抽查工作实施方案》、《2017～2018年度水利建设质量工作总体考核评分细则》和《2017～2018年度水利建设质量工作项目考核评分细则》。根据预报名情况，我会定于2019年8月7日~8日开展“双随机一公开”抽查工作实施方案暨水利建设质量工作考核培训班，具体通知如下。
一、培训对象

我会会员、项目法人、勘测设计、监理、施工、质量检测、安全评估等单位相关负责同志。
二、培训内容

（一）解读“双随机一公开”抽查工作实施方案；
（二）解读水利建设质量工作总体考核评分细则；
（三）解读水利建设质量工作项目考核评分细则；
（四）介绍我省“双随机一公开”抽查工作和水利建设质量工作项目考核要求；
（五）现场答疑。
三、师资配备

水利部建安中心特聘专家、省水行政主管部门相关处室负责同志、“双随机一公开”抽查工作专家和水利建设质量工作项目考核专家。
四、时间和地点
　　培训时间：2019年8月7日~8日（星期三至星期四）两天。
培训地点：新疆大厦五楼会议室（地址：广州市天河北路76号）。
五、报名时间
请参加培训人员填写报名表，报名同时请缴纳培训费用。7月31日前将报名表发送到协会邮箱。

六、报到及费用
报到时间：2019年8月7日（星期三）上午8：30~9：00。

报到地点：新疆大厦五楼会议室。
培训费用：会员1400元/人，非会员2000元/人，机关事业单位1100元/人。（含学习资料费、师资费用、午餐费等）。不含住宿（可协助联系住宿酒店，费用自理）。
缴费方式：银行转账，现场不接受现金缴费。

收款单位：广东省水利水电行业协会

银行账户：44054001040004361
开户银行：中国农业银行广州东城支行

七、联系方式
联 系 人：黄金泉   罗杰   蔡晓冬

联系电话：(020)38356479  38356117   38356478

电子邮箱：gdslhyxh@163.com

附件：“双随机一公开”抽查工作实施方案暨水利建设质量工作考核培训班报名回执

                       广东省水利水电行业协会

                          2019年7月10日
附件：

“双随机一公开”抽查工作实施方案暨水利
建设质量工作考核培训班报名回执

	单位全称

	信用代码/税号

	发票寄送邮箱

	联系人

	联系电话

	报名信息

	序号
	姓名
	职务
	手机
	邮箱/qq
	是否住宿

	1

	2

	3

	4

	5

	备注

注：1.请于2019年7月31日前填写以上报名表并给予回复；
2.请参加人员于2019年7月31日前缴纳培训费用，培训发票将以电子发票形式发到协会邮箱;

3.需要协助订房的人员请在备注标明入住天数、房间数和房型要求（单人房或双人房）。
- 4 -
- 3 -